
Dzień Otwarty Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie
2025-04-09

Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie zaprasza na Dzień Otwarty, który odbędzie się 11
kwietnia 2025 roku w godz. 9.00-15.00 w Auli Głównej budynku przy ul. Podchorążych 2 w Krakowie.

Dzień Otwarty Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie to doskonała okazja, aby
poznać naszą ofertę edukacyjną, spotkać się z przedstawicielami uczelni oraz uzyskać
odpowiedzi na wszelkie pytania związane z rekrutacją i studiami.

Szczegóły wydarzenia:

Data: 11 kwietnia 2025 roku (piątek)
Godzina: 9.00-15.00
Miejsce: Aula Główna , ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków

W trakcie Dnia Otwartego maturzyści oraz wszyscy zainteresowani będą mieli okazję zapoznać
się z szeroką ofertą edukacyjną UKEN, obejmującą ponad 80 kierunków i 200 specjalności.
Przedstawiciele 19 instytutów uczelni szczegółowo zaprezentują programy studiów oraz
odpowiedzą na wszelkie pytania związane z rekrutacją, programem nauczania i innymi
zagadnieniami.

Oprócz tego, uczestnicy wydarzenia będą mieli możliwość wzięcia udziału w warsztatach (m.in.
„A co, gdyby wsiąść na rower o kwadratowych kołach?”; „Co szakal i żyrafa mają wspólnego z
psychologią? O koncepcji NVC Rosenberga Marshalla”) oraz wykładach (m.in. „Dziennikarstwo i
inteligencja emocjonalna – jak osiągnąć sukces zawodowy?”; „Zmysły i umysły kota – krótkie
wprowadzenie”).

Dzień Otwarty to również doskonała okazja do spotkania z przedstawicielami Samorządu
Studentów, organizacji studenckich, kół naukowych oraz pracownikami Biura Rekrutacji, Działu
Spraw Studenckich, Biura ds. Osób z Niepełnosprawnościami, Biura Karier i Współpracy z
Absolwentami i Działu Promocji. Podczas wydarzenia dowiedzą się Państwo również o
możliwościach wyjazdów zagranicznych, stypendiach oraz perspektywach zawodowych po
ukończeniu studiów.

Serdecznie zapraszamy licealistów, maturzystów, nauczycieli, doradców zawodowych oraz
wszystkich, którzy są zainteresowani studiowaniem na UKEN.

Szczegóły dotyczącego Dnia Otwartego oraz program znajdują się tutaj. 
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